[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 63 / 2021

CONSIDERANDO que enviamos a indicação n° 196/2021, que pedia melhorias no prédio do Terminal Rodoviário Generozo Plaza;

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito nos respondeu que encaminharia para o setor responsável para estudos;

CONSIDERANDO que até agora nada foi feito, e os cidadãos continuam nos cobrando sobre uma posição com relação a esse assunto.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe sobre o que se pretende fazer com o prédio do Terminal Rodoviário Generozo Plaza, já que até agora nada foi feito para melhorar aquele espaço, e o local continua bastante descuidado, sem lanchonete, com demanda por guardas, necessidade de reformar banheiros, guichês das companhias, operação tapa buracos na avenida defronte o prédio, dentre outras necessidades. Ressaltamos, novamente, que é preciso saber quais são as intenções da administração pública para podermos dar uma devolutiva aos cidadãos que nos procuram.
Monte Azul Paulista, 11 de novembro de 2021.

WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES
 WILSON RODRIGUES
 RICARDO SANCHES LIMA
 MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
FÁBIO APARECIDO BALARINI
vereadores